
Dr. Danka Péter Végrehajtói Irodája
1: 1. Danka Péter önálló lirósági ügrehajtó
C-Int 7570 Barcs. Bajt,sv - Zsilinszkr- utca 143/1
Tel_/fa\ +36303021716.+368.395 IfI+5
ErTnil: vh.(177f,líint>vk.hu
IIi\utah kapu ü/onositt\: DRDANKAP
Adószám 27028205-1-14
Kül_okin.sz,: XX-IJ'F(J/1586/1/2f) 1 9

''9
Fogaíhnalx
S7cnÉl}'es t'élf€1gadás : .
SzemÉlyes fólfopnlüs kizar,IIa# to#1 KenvlseloK reszere-
Szerda 8:f>O - 12:tXI
Telefonos 1’elfogadás : Hétfő Kedd Szerda Csütörtök
Péntek 8:(1) - 12:0(1

Vépmhajtói letéti számla:
OTP Bank Nyrt. 11731001-23122943
InfernetciITt https://vh.ntwk .hu/0770/

br. Danka Péter >f?

Végrehajtói üg) szám(ok): 0770,V,0341/2024/33 a
leltctlenül tüntesse felt )

So: 1.1' E../ Vármegyei Kormányhivatal
Somogy Vármegye: Kármányhivatal Földhivatali

Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)
7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31,

llllllllllFI11 11111111
189095D

ii=úT:.T'-== 1 r-kczi;Üi';i;i;síT;
025'MÁ'J: 2 2
lktatás :látui ila

2025 MÁ 1 2
M ci FEinT
31 /1111 r 1

UH y Intt'l6:

iÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

PK Köwtcléskczelő Zrt \égmhajtást kérő és társa(1) (hrvatkozúsi s7ünu: PKK/J88 16).
Kulcsár Szil\ia Kinga ad)s ellen nrgindult \-é8reha.jtási ügy(ek)ben tájékoztatc>m a feleket és érdekelteket_ haB)- a követelés(ek)
twha_jtá,'ia érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a birösági \égrehajtásról szóló 1994,dvi LIII. törvénY (továbbiakban: Vht, ) 141
$értelnÉben árverésI túzök ki
Az alapüg}'ben a végrehajtást a(z) Barcsi Járásliró§ág J.P.20.297/2023/12 SZá1TÍr határozata alapján ír(z) Barcsi Járáslúróság uI/ 1
1502-22.Vh.105/2024/1. szálrun krállitott \-é8rehajthatö okirattal rendelte el. K()LCH"NS/tR/(:)DÉS citTrn fennálló 1000 000 Ft
ti5kő\ etelés és járulél<ai behujtása iránt

További végrehajtási üg\ek:
\-égrf hajló,'11 kf riiíht\’.szám 1 AdÖM

Dunántúli Regionális Vizmű Zártkörűen Nlűködó Kulcsár Szil\ia Kinga
Részvénytársaság

Í:E)nzám
009 1 , \' , 0324 ' 2025

KH\.Inptimt
\’IZSZOLG.ILT AT ASI
SZERZŐDÉS

Tőke

479 135 Ft

Az árwrésre kerülő infntlan-tulajüni húr)-ad nyihántartáü aütai:

cinr 7988 Darány, Rákóczi u. 105.. Irrgne\ezése ki\etf lakóház, utbar, gazü élület
tck\ést- Dadrn) l#ltcrület. hel\rai/i qzánv 304
tulajdoni hánvad: 1/6.
jellege: lakóhgatlan

Az ingatlan tart07ékai és je]leITUő tulajdonsilgüi : Az Illetékes Önkormán}zat közlése és az ingatlan-nyü\ántartási üütok szerint ki\tIt
lakóház, urhar, gazüsági élúlct 4368 m2. Feküse lelterületi, megközelithetőség kiélitett, lnrnnntes úton. Az ingatlanon található
fölüzintt-s lakóház jellemzői: szigetelt, tégla falaz trIÓ, tetőszerkezet cserelws, jÓ állalntÍb Az ingatlan közelw# áHalntÍh Pintv nincs. A
lakóhü helyi3égei: 2 szob\ 1 félszolnJwnyhn, tiirtkíszoln, előszohh Fűtése közlnnti Kerités anyaga kő és us. Kiizműwsítettsége:
vezetékes \Ü \illany, csatonlh
IVbllékélület renlblétetése tároló, anya,np tégla, közelns állaFltü

A fénvkep tájékoztató jellegű. ajánlattétel előtt szeuÉlyesen gvózódjön nEg az ingatlan állapotáról.
A végrehajtCti irodünuk nincs inlonTtlciÓiü a köz:műs2',olgültatök felé fennálló esetleges tartozásokröl

az IT:leklronÉklb Árverési Rends7erhe,

Az ingatlan Lwcsértékekikiáltási ára: 1 000 000 Ft
árverési előleg: 100 000 Ft
licitküszöb: 20 000 Ft
Az árverés első. ITÚSl>dik illet\’e hamzdik szukuszábun tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/7(V5(PH,-a. mel) nek összegeit illetve
a szakaszok kezdő és twfqjező időpontját az alábbi táblázat tartalnnzza
A végrehajtöi letC'ü bankszámla s7áITn- OTP Dél-ürnántÚli h, Pécs, 1 ]731001-23122943
Az átutalási rrrgbízáson közlerrÉn}-ként rründen esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszánnt. az EAR által generált egvedi
karakteísornzdtot es az ingatlan fekvésű és hejyrajzi szánüt.

1\1 ingatlant külső vemNÜtelezés scI lxlrmikor, twlülről pctlg közwtleniil a tulajünossal (lxntlakó\ü) előre egvmtetett iÜljkrntlnn
lehet nrgtekinteni

4/1



4

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.05.23.-tól 2025.07.22. 14:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk.hu internetcímen a Magyar Bírósági tégrehajtói Kar által

nííködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
időpont

2025.06.12. 14:00
2025.07.02. 14:00
2025.07.22, 14:00

Legalacsoa}'abb vételi
ajánlat összege

900 000 Ft
700 000 Ft
500 000 Ft

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.05.23
2025.06.12, 14:00
2025.07.02. 14:00

Az ártcég (licilülá s) u véleli ajúnlutléleli időtartam \égéiF tart. Az árverés szakaszai a Vhf. 1+5.B. !-ban foglaltaknak megfelelően kerülnek
mwhatár07ásm. IIa az áncrüs első vagy lnásodik wakas7ában vételi ajánlat érkezik az árverési rendszer meg\izs8áija. hogy az adott s7nkaszban legalább
ü meghutúrozoU mininrúl áron tag) üfölötl érkezett-e érvényes vételi ajánlut. ha érkezett az árverés befejezödil nem n\ ilik meg a kö\ etkező szakasz.
Tájékoztntoln a tblcktq. CBybar tb]hivom az árvwczők ti8}elmét, hogy nevezett csctbcn - tIg}’elcmmcl az áncIÉs bcfejc7ésérc az árverés csak 20
illet\u 40 nupig Idrl ! lekinleltel arra. hogy az úr\eÉs b€fejezödik ü licitnapIÖ a Vht. 145.'B.$ (5) pontja alapján automatikusan lezárásrí+ kerül. további
ajánlat, licit null tehető! IIa az árverés hámrcly szakaszában a szakasz bctöjwődését mwclőző öt ptlmen belül íli2bb vételi ajánlat érkezik az árverÉs
adoU szakasza u \ételi djünlatléleltől wámitot1 öt }wrcwl automatikusan nreghossz+rbbodik. Az áneré*i befq}ezé5ének időponÜábun az Elektronikus
Ar\bvési Rbrldszcí a licitnaplöt autömatilalsan le7átja és közzéteszi abban a lezárás időpontját. azt, hogy az árverési hirdctmbÜv a közzétételi időtartam
hány szüaléLúbun volt elérhelő ü felhasználók számára. és azt a kezdő és befejező időpontot. melyek közölt a hirdelnrén\' nem volt elérhető a
felhasználók számlára

A lakóingatlanra a lakások és helyiség,ck bérlbqérc. \'alanint clidc8arítésükm vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993_ üt l_.xxvilr_ törvény 85 F. !:
szeHnli feltételek fennáll:lw esetén – ha beLöltözhclí_I állapotban érlékesilendő - 8 laköingallurr lékvése szerinti lelepülé'ii önkornlün\zirtnak árrerés€n
gyakorotlratö clőárvcrczéú joga van. A Polgári Törvénykön}’\’ről szóló 20 13. évi V, tölvt+11 (továbbiakban: Ptk) 5:81. g (5) bckc7désc aIapján a
tulüjtlonostúrs az eiővásúdáU jogot végwhüjlási árverés esetén is gyakorolhülja. amit eFiár\erezési j%urak kell tekinteni. Ha tul&Üdonastárs ki\ül
clóár\crczési jogot B}nkorr>]ni. c jogát ki7árfüag 30 napnál null rÉgcbbi hiteles tulqjdani lappal, a végmhqjh#lál c]őtcrjcszt\;c igazolha ba. Az árvcmzés
során ü különböző jogszabábokon ülapu ló előárverezési jogok között sorrend és rangsor nem érvényesül. Hu az árverésen több előür\'erezésre jogosult
vcsz részt és az egyikük a lcBnragasabb összegű. érvényes vétcil qjáuiat vonatkozásában gyaknrtlija ciőár \ulcizé,3i jogát. a 161>bi clőár•,unzésrc jogosult
ug)unezen összegű vételi ajánlat vonatkozásában előárvewzési jogot nem gyakomlhut. kizárólag magasabb összegű vételi ajánlatot lehet.

Az áívcréü vétcl során a végmhajtás alá vont ingat]ant megvcuő tÖ tulqjdcxlos tulajdon.jogát csak a Vht. 137,g ( 1 ) bckcüésc szerinti tcrhck tcrhclhctik
E körben n Vht. 137.$ ( 1) bekezdés d) pontja szerint az ingatlant terhelheli tör\ényen alapuló hüszonél\ezeti jog akkor is. ha nincs az
ingatlan-nyilvántanáqba bqjcg}ez\-c. Az ingatlan-nyilvántarüsl>a be null jegyzett tör vén)-en alapuló hasznnél\xzcti jog vonatkozásában a végrehajtó
felelőssége Lizüt illetve a végrehajtó felelősségét kizárja. Egyúttal jelen hirdelmü1}ben rög/itésre kerül. hogy a \égrehujüsi eljárás lerol\ találsu során az
eljáró végnlrajtának hivatalos tudonrása nincs az ingatlan.n}'ilvántartásba bc nwn jcgy7ctt tönb+1)’cn alapuló haszonélvc7cti jog(ok)ról' Az
inFaüan-nyil vántüHásbü az ingatlan leherlapjüra feljegyzett tények az árverési véteII kövelőar törlésre nem kerülnek.
E körben az ingatlannal szemben Irannüdik 57xmély(ek) álürl tánrasztött csctlwcs }nrcsítctt vagy }wmn kí\till igényckért a vé8rchüjtót felelősség nem
terheli és a \-égwhujün'al szemben ilyen igénv nemI támaszthíltö.
Az c ljáró végmhqjtö kifqjczcttcn fblhí\ja a licitálók Hg)tInta arra. hogy az árTcrési hirdchnén}uk nyilvánfartásába a7 ingatlannal kapcsolatban fcItöltött
képfelvélc1 kifejczeUen tájékoztató jellegű. mely lényt a felhusar&lási szabályzat is tart 8lmuz. A feltöltölt képfelvétellel kapcsolatos valamennyi igény
kizárt. és a képt'clvétctckhcz jngkövctkczlnény ncnl tüződik. Az ingatlan valós tclnlészctbcni állapota a képtblvétcltől cltérhct_ Az ingatlan nrcBtckintésc
és szenrrevélelezé se a licitáló felelősségi körétx: lurlozik és iüurak elnluluszlásü a licitáló és ü\erési vevő terhére esik. Az Elektronikus Árverési Rendszer
(EÁR) Felhasználási Szabályzat 4' panda alapján: Az FAR nyilvántartásaiba bdcgy7ctt. il]ctvc a rendszert)cn közzétett adatok ralödiságáért a
re8iszlráll felhasználók larloznuk felelősséggel. A felhasználó tudomásul \eszi. hogy az EÁR-ben közzétett árverési hirdetménv€kben és árverésekrűl
szóló cgyéh tájékoztatásökban az átvcrésrc Incghitdctctt vagyoutárg! adatainak fcltüntctésc non jclwlü a vag}nnt,ügy tulajdonságainak tcljcs körű
ismenetését. ü közzététel iránI intézkedéS végrehajtó vagy a kar részérő] a TagyontarFy fizikai. mí'lszuIJ állnpoláérl. minősé8öért. továbbá a va8vonlárgv
t-clllavnáló által nüu észlelt hibátéít. hián\nssá8üiéü vállalt felelősséget

-lájékozlatom az adóst. hogy umuuryiben a jelen hirdetrnényen feltünleteU valamennyi kövelelest és járuléküt kizárólag eljáró végrehajtánál nlegüzeü
vagy a követelés jognsullja - több követelés üsctén valanlcnn}'i jogosult cg}tttcscn a teljesítésI szcmélycsün \ugy legalább teljes bi70n}'ító crcjű
nra8ánokirüttnl bejelenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalaszlását. továbbá a végrehiÜlási eljárás(ok) költségei heg}’enlitésre kerülnek. úgy a vételi
ajánlattételi idíitnnanr vége előtt a végrehajtó a licitnnplót It’zi[ja és c7zcl az in8atl3]1 ctánurzésém null kcüll sor. A jelen bekezdésben foglaltakat ojyan
időFunli8 ken leljesiteni. hogy az eljáró vé8rehajlC> a licibraplö lezárása érdekébur érdemben intezkeüni tudjon
Tájéknztatc>nI az érdeklődőket, áncrczőkct, hogy a tbnti bírósági \’égmhqjtás úlján bclrüjtandó, az értékcsitcndő ingatlan-tulqjdoni hán\'adr,1 bejegyzett
végwhajlási j%okkal biztosított kövcteléseken lblül a véFrehnjlónak egyéb köretelésről nincs tudomása. Egyes közüzemi szolgáltalök azonban a
fogyasztási llelycn esctlcgcswl tbnnúlló kö\'ctcléscikct kIHűn ágazati jngvnbál}’ alapján, jelen bljárá!#al kívül - ü tul!!jdonjogot s7erző árverési vovőn is
érvényesíthetik. mely jelen eljárásban $emn1 ilyen módon nem értén\-esíthelő!

Eljáró végrehajtó hfejcatten felhi\ja az árverési vevő ü$}elrnét arra. hogy az ingatlant érintő vizmű-szolsállalás fellüggcsaésérő I \-agy korlátozásár61
nincs tudonlásü. Ettől tiiggetlcnül az üvcróü vwíS. mint az ingatlan vonatkozásában vízmű-szolgáltatást igénybe \uvő !ulajdonns, mint lakchügi
felhasználó a vízmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58;2013. (11.27.) KarIn. rurdelet 72.1
(5) bekezdése és egyes egyéb águati tölvényck és rendeletek lundelközésai ülaTrján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtartozáünak. valamint a
korlátozás felt>!dásával és a vizmü-szoIgáltalás visszaállitásá\'al kapcsolatban felmerülő dijnak a rendezését lehet köteles i8aa>lni ü vízmű-szolgáltató
felé

A Vhf. 145’ A. $ a]apján intézkedem jelen hirddménynek az elektronilq7 árverési hirdetmények nyilvántartásáball való körzététe]éről, Az ár\.-erés



k(ühirré lútcléhez tTlzódő jtrgkövetkezlnény a hirdetmény közzétételétől ü licitnuplö lezáráüig történő köm,étételhei’. (közzétételi időtarlüln) fűződik
Nem tekinthető kö7zétcttnck az álvcrés. ha az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántartása a közzétételi időtartam lao u-át meghaladó
idötürtamban nem \olt elérhető u felh3qználök sz;lnlilrü

Az elektronikus árverési hirdetmények nyjlvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.
A/ in$ullunru vételi üiánl3ttH ü véleli üjánlültétel időtür1 ima aÚ1t. eleküonikus útlln. a Mag>tIr Birösági VéHrehajtöi Kur által működteleu
https: arvcrcs,nlb\-k,hu intcrnúci luca c]érhető []el,Irunikus Árverési Rnldszcrben (EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez szükséges árvcre7ői
nrinőségben lörténC; be lépésre az árvewzök elektronikus n}il\ünlurüsúba hej egyzetl felhasználÓ jogcbuit az e célból megállapitott és aktiv’ált l-elhüvnúlói
nevének és jcls7nvának mc8adásá\'al . Az árvcrczők elektronikus nyilvántarlásába bármely személy tagy szervezet kérheti a tblvétclét, aki az
Elektronikus Ár\crési Rendszer ár\crezöként történő has/nálaünuk feltételeit rögzítő felhasználási szubal}zutban RIglulukat elfogadta. Az úr\grezök
elektronikus nYit\ántanásába történő bqjc8}zés és az adatvá]tozás bcjcgyzésc az ár\ercző adatainak igazolására szolgáló iratok bcnlntatás,1 és a
bejegyzés dijánuk megnzelése mellett. személyesen. bánnel} ünúllö binSsögi illet\e tör\ényszél,i \éEmhajt<vlál kérhető. "Hu u \ételi ajánlatot tenni
kiválló tölhaszná IÓ felár szcrcpcl az árvcrczök n\'ilvantartásában. akkor az áncrés s7akaszainak bctbjczését mc 8elf)nőnI lcwlább 3 munkanappal
megeiÍÜÍlen előterjesz,telt dktiváciö5 l,er€1me alapján - az Elektronikus Ár\erési Rendszer árvere/ökénl történő hnszllálutáh\IZ szükséges felhasználói
nevet és jclszöt az c]járó végrehajtó aktiválja amulnyibcn az árvwcző 37 in8atIan kikiáltási ára IOO u-ának nIegtbiclő árverési clölcsct a \-é8nhajtönál
letétbe hejyezte. \ugy ütnI31111 ü O-1-1’ Dél-dunántúli r.. Pécs. 11731001-23122943 szümCl végnhdjtÖI letéti számlára és az gjőleg u letéti számlán
jóváírásra került. Ila az árvucző in8atlanszcnésc aIBcdél}-hoz kötött. az elektronikus üwrési rendszer ár\’crczőként történő használatához az is
szükséges. htrF\ az ingullunszerzési ulgedéIy az aLti\ülá5i kérelemmel eg}idqjüleg uwtirlásrü kerüljön, Az al\ti hálás után. az ár\eHZő. az frr\eréshez
tartozÓ liciMap IÓ lc7arásái8 az dktivált felhasználói nc\-c+lük és jcls7n\-ának, valanrint a vételi ajánlat öss7c8énck megadásával clcktronikus úton \étcli
ajánlulut tehet ül inFüüünm,
A vételi üjánlatot az Elektron ihls Árverési Rcnds7cr automatikusan rögzíti. és c8yidqjűlcg közzéteszi az ár\'créshc7 tartozó licitnüplóban_ Null teszi
közzé ü véleli ujúnlülol nz Elektronikus Ár\erési Rendszer. ha az nem éri el a legkisebb vételárat vag) nem haladja nreF legalább a fentebb meghatározott
licitküszöh összcBévcl az előzőleg közzétett vac]i ajánlatot, Az qján]atot tevő áITcrcző vétc]i ajánlatát nwn vonlmtja \-is;573:

A licitnadó nvil\ános és tbimentesen megtekinthető az Elektronikus Árverési RenrbzertRn.
A licitnapló lczádlsának időponjjában ]c8nagyr)hb érvényes vételi ajánlatot tartÓ áITcrcztbt. mint árverési vevőt a végrehajtó fclhí\ja az Elektronikus
Árverési Rendszer lblü]elén keresztül. hogY az árverési jegvzök,ÖnT\ a IAkása céljából a \égrehajtö ircüájában a felhi\iI.i kézhez\ételélől szünritotl 15
napon belül jclcrrjLn mw: ha ezt clnlulaszÜa, clőlceb+ elveszti_ Az árvbrési vevő köteles a tel.ios vételárat a7 árverési jog}'zőkön}’\' aláírásának napjától -
ha pedig az ürverest jogurvostutlul lümudl Id, meg. ü jogorvoslulol elbirálö határozat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétöl - számílott 15
napon bclül befizetni vagy átuta]ni a végrchqjtói letéti számlára: ha ezt clnrulaszlja. ClőlCgLq clvcs7ti .
A végrchüjtó ü \ételúr megnalésén legfeljebb 2 hinapig tededö halasztásl adhat. hu ezt a \ételár naFyobb összege \ag) más fontos körülmén}
indokölttá tcszi

Hu az árverési \erő az ár\erési vételárat 116 in fizette meg az első árverés sikerlelenségének megállnpitásál követő 30 napon belül miüodil árverésI kell
tartani, A nrásodik árvcrésn az első árvcrésrc vonatkozó szal)ál\nk az Irán\'adók azzal, hogy a VLqclár lncgti7ctését clnrulas7tó ár\-ei-c7ő nem árvclczhct.
Ha u to\ábtyi ár\er€zé is során kevesebbel ajánlanak. mint amenn\iI a mulasztö ár\eré si \erő n}ertes vételi ajánlüll,önt meglett akkor u különbüzetel u
lrru lasztó árvcrési vc\ó köteles mcgtérítu1 i. 1 la nem térítcttc nrcg_ a végrclrqjtást tbgulatosító bíróság őt a külön kőzet lnc8térítésén kötelezi !
Ha a Vht. 155.$ ( 1) bek. abb) ponljn. illetve a VIll. 156.$ szerinti ár\erÉs sikertelen volt az ár\erÉ$ ükerlelensépének me8állupiIás iiI kö\616 15 napon
belül tbl\'aIIratos áwcrczés iránti hirdcttnény kibCESájtáSára kerül sor
Az Elektronikus Árverési Rendszer u licihuplo lezárásál követő 311. nüpon autonrütikllsan törli az elektronikus árverési hirJelmén}ek n}-ilvánlürlásübö!
a7 árverési hirdctlnénvt és a hozzá tartozó licitnaplót
Fenti va]anlilrl további inronnáciöl az ingatldnárverésről (az árrerezőkie \ onulkozöjogszübül}i rendelkezések. a \ételi ujáni8ltélel feltételei és türl&luü. a
vételár mcBH7ctésc. ismételt árverés tartása) a7 Elektronikus Árvcl€si Ral dSZcrbLll az clclürünikus árva-ősi hirdcmrályck nyilvántartáüban elérhetők a
https: arvcres.nlb\k.hu internetciInur

A 1111. 159. $ (7) bekezdése szerint a t>ec.sérték ismételt nlegdliuF)iklsa iránti kére lent beérke=ését kövt’tö nntnkanapon a végrehajtó
tÖrli tIZ ingat{trn IÖtwmlatos íl/vrrrzcj,se irctIIli +rinictménTét ea elektronikus dtvcrési IrinicÉmén}'ck nyitvt'mtartúsc}ből, a b€csértC’k
isnlé telt nlegállüphüsdTÖ! – végrehajtási ki.fogás előterjesuése eselétl pedig a becsérfék tárgyában hozott jogerős bírósági llatúroza!
kézhezvételétől szt'vtrilott 311 napon belül pedig közzéteszi az ismételten mcgáttapitolt bccst’rték (llapjchr clkészitett. .jbl}rvnatos
drverezés iránII ü i }rirdetnlén\t. IIu a kéreienl heérkezésétlek időpontjában az árverési Itirdetmélly lmár közzéténlre került. a végrehajtó
ca árverés bejkjeüsét követően sikertelen tl ITere’s csclC’11 intézkctiik a bccsértC'kuek a 140. g (81 bekczc tC’se szerinti isnlétclt
nlegütlapífása iránt.

Túléko:ttttr}n 1 . llogy cl bit'r3súgf végre}lultclsrÖI SIÓ IÓ 1994. éVI LIli. tÖ7Tény fl'Irt.1 21 -. 1 111 bekezdése at,rpyt in cl végI'ellütIt,151 el.fúrás S=ubúl}:tIlt és iI:
t' 1öleIIcs:1l3 logüf vuKy logos úrtlckét lényegesen sértő !nté:kuJCls ( nl 111,IS:íJ.51 cllcn CI ké:öcsi.tC’stöl s:.únl itatt 15 napon belül végr'elltytúsl klfögúst tutIlas: tInI clÖ.
.1 klfbglIst a végrchtljtönL}} kell hrn}’ÚjltInI ,1 végrt’)lt{ 111l51 .rvgtrn,líosttó birösi}gnclk cínle:vc. .1: lltetékckl'öi s:ótv 1990. éVI ,\\-111. tÖrvény (liv. 1 43. .{ {81
beke:Jést' a véRrell;111:151 ki{-vgüs 1l!,'.tükc 15.000 F 1. tinI elyet ,1: It\'. -’4. j ,l 1,ip 11In a Bi lbs,\gl Fl:ctcsl PortÜirÖI Indított rttüiassul. kö:tetten bLInk 1 ültltulÜss,11 d:
Illetékes birr3si 1g eIIt 1l-ils 1 Illeték b,'s:cdi’51 s:ám {,+iúr,1, \-ugy kés=pén=-cUnI,11,151 nt egEt:,is {birósúgvn rcrRis:t:rüsitctt .,s,Irgd csekk u 1 has:n,Ital,'nal .fi:cfhct m cg

HATÓSÁG FELHÍVÁS
A Vht. 145. $ ( 1) – (2) bckczüsc alapján értcsítcm m ingatlan fekvése szerint illclékcs jcÜ-zől. \ul:lmint megkeresem a(z) illetékes
P,,l8árnTsrcri Ill\utalt. és ingatlanü&vi hatóságot, hokv a saját honlapján, valamint az OBH-t, hoEV a bíróságok
központi honlapján az ingatlaüánerési hirdetmén)'t a hirdetőtáblá.ján a vételi a.jáaldttétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy az árvclts
kitűzésének tényét jegyezte fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Barcs. 2025.05,21 4/j'isznlettel



Rnjzné dr. Győr Brigitta
önálló bírósági \-égJehajtó-helyettes

4/4


